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Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 
1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att godkänna 

arbetsmarknadsrapport för 2025 

Sammanfattning 
Syftet med arbetsmarknadsrapporten är att beskriva tillståndet inom 
arbetsmarknadsområdet i Stockholms stad, hur den utvecklas över 
tid och till viss del analysera utvecklingen. Arbetsmarknads-
förvaltningen har samlat in och sammanställt statistikuppgifter, 
undersökt omvärldsförändringar som påverkar arbetet samt 
sammanställt en nulägesanalys av arbetet inom arbetsmarknads-
förvaltningen och stadsdelsnämndernas arbetsmarknadsverksamhet 
för att ge en heltäckande bild av stadens arbete. 

Bakgrund 
Enligt Stockholms stads budget 2026 ska arbetsmarknadsnämnden  
årligen utarbeta en stadsövergripande rapport för verksamhets-
området inklusive en analys av utvecklingen med särskilt fokus på  
personer som står långt ifrån arbetsmarknaden. 

Ärendet 
Arbetsmarknadsrapporten beskriver arbetet inom arbetsmarknads-
området i Stockholm stad under 2025. Rapporten visar på aktuell  
statistik och omvärldsförändringar som påverkar arbetsmarknads-
arbetet och beskriver det arbete som pågår inom ramen för  
arbetsmarknadsförvaltningen och stadsdelsförvaltningarnas  
ansvarsområden. 

Ärendets beredning 
Rapporten är framtagen av staben för strategi och samordning vid 
arbetsmarknadsförvaltningen. Rapporten har tagits fram i  
samverkan med arbetsmarknadsnämndens verksamheter och  
representanter från stadsdelsnämndernas arbetsmarknads-
verksamheter. 

Arbetsmarknadsförvaltningens synpunkter och förslag 
Årets arbetsmarknadsrapport visar på det omfattande arbete som  
görs inom staden för att stärka stockholmarnas möjligheter till  
arbete och studier. Könsuppdelad statistik har använts i så stor  
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utsträckning som möjligt. 
 
Rapporten visar att ökningen av arbetslösheten i Stockholms stad 
har stannat av under 2025, med en arbetslöshetsgrad på 7,1 procent 
i december 2025. Ungdomsarbetslösheten har också stannat av och 
minskat något och ligger fortfarande under rikssnittet. 
 
Jobbtorg Stockholm har fortsatt att erbjuda stöd till personer som  
söker arbete, med en ökning av antalet inskrivna personer under  
2025. Vuxenutbildningen har sett en minskning av antalet elever 
inom gymnasial vuxenutbildning och sfi. Över 11 700 ungdomar  
har haft feriejobb under 2025. 
 
Rapporten visar också att samverkan med arbetsgivare och  
branschorganisationer har fortsatt att utvecklas, med syfte att skapa 
fler jobbmöjligheter för stockholmare. Nyanlända, unga vuxna som 
varken arbetar eller studerar, och personer med funktions-
nedsättning har varit prioriterade målgrupper för förvaltningens 
insatser. 
 
 
 
Karina Uddén  Amanda Broman 
Arbetsmarknadsdirektör  Avdelningschef 
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